趋势·分类广告趋势·分类广告 2024年11月14日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞 1616

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

咨询热线：咨询热线：4001081766
17364579989
4001081766
17364579989

跑政通：全国登报、公证认证、公
众号迁移、AAA 信用认证、企业
信用修复，律师函代发、翻译、正
规备案刻章，一键式线上办理

结婚启事：叶锦烨先生与朱佳铭女

士，相恋六年，于公历 2024 年 11 月

5 日正式结为夫妇。特此登报，敬

告亲友，亦作留念。

杭州思辨文化有限公司注销清算公

告：本企业（出资人）决定：已决定解

散本企业，请债权人自接到本企业

书面通知书之日起三十日内，未接

到通知书的自本公告之日起六十日

内，向本企业清算组申报债权登记，

逾 期 不 申 报 的 视 其 为 没 有 提 出 要

求。

杭州乙丁新能源汽车服务有限公司

在 2023/11/14 将浙 ADK3917 租赁

给杭州云驰智行科技公司，该车辆

已遗失，从 2023/11/14 之后发生的

所有违法违规行为、所有经济纠纷

均与我司无关。

浙江渝鑫机械设备租赁有限公司遗

失公章（编号 33040210139746）、合

同章（编码 33040210139747）、发票

章（编码 33040210139748）各一枚，

声明作废。

宁波大榭开发区四通广告服务社遗

失 公 章（编 号 3302900001982）一

枚，声明作废。

宁波云所信息科技有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

安吉递铺田中学水果店遗失法定名

称 公 章 一 枚 ，备 案 编 码 ：

33052310005648，声明作废。

常驻代表机构变更公告 我公司下

设的巴基斯坦艾尔拉哈曼国际贸易

公司绍兴代表处，统一社会信用代

码 91330621733219640W，现 拟 变

更 首 席 代 表 ，变 更 后 为 SOHAIL

AMER，特此公告。艾尔拉哈曼国

际贸易公司

浙江融盛共创家居有限公司遗失公

章（编号 33052110093787）一枚，声

明作废。

浙江安吉甬安建设投资有限公司遗

失 财 务 专 用 章 一 枚 ，备 案 编 码 ：

3305230082219，声明作废。

兰溪市炳云园林绿化工程有限公司

遗 失 公 章（编 号 33078110071665）

一枚，声明作废。

浙江兰腾科技有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

湖州跑诗达股权投资合伙企业(有

限 合 伙) 遗 失 公 章 （ 编 号

33052110085088）一枚，声明作废。

杭州泽鸣餐饮管理有限公司遗失公

章（编 号:33010910419700）一 枚 ，

现声明作废。

湖州织里那贝熊服饰有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

湖州聚农富供应链服务有限公司遗

失 公 章（编 号 ：33050210009622），

法人章，财务章，发票章各一枚，现

声明作废。

华 康 保 险 代 理 有 限 公 司 绍 兴 营 业

部 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

91330602568190716A，已 注 销 ，特

此声明。

华 康 保 险 代 理 有 限 公 司 杭 州 营 业

部 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

913301095605879970，已 注 销 ，特

此声明。

德清县昱盛建材有限公司，遗失公

章（编号 33052110038242）一枚，声

明作废。

星欣向荣（浙江）汽车控股有限公

司，营业执照正副本及公章（编码

33052110090554）遗失，声明作废。

湖州跑诗达股权投资合伙企业（有

限合伙）营业执照正副本遗失声明

作废。

东阳市骏扬影视服务有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

安吉天子湖春海电器维修部遗失法

定 名 称 公 章 一 枚 ，备 案 编 码 ：

3305230079590，声明作废。

浙江子辰影业有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

永康市顺运工贸有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

华康保险代理有限公司浙江分公司

嘉 兴 营 业 部 ，统 一 社 会 信 用 代 码

91330424562351355E，已 注 销 ，特

此声明。

亚太中商（台州）远洋渔业有限公司

遗失公章一枚，现声明作废。

杭州点旻教育科技有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

温州铁定通供应链管理有限公司遗

失财务章，法人章各一枚，声明作废。

温州宏智企业管理咨询有限公司遗

失公章一枚，声明作废。

浙江孚光工贸有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

永康市孚斯康厨具商行遗失公章一

枚，声明作废。

宁波市北仑区顺晖建材经营部遗失

公 章 一 枚 ， 备 案 号

33020610044598，声明作废。

温州盛冠工艺品有限公司遗失公章

（编号 3303270064414）一枚，声明

作废。

湖州龙溪街道鸿怡室内外装潢服务

部遗失公章、财务章、发票章、法人

章各一枚，声明作废。

嘉兴越闻装饰工程有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

兹有宁波市北仑区小港徐姐服装店

遗 失 公 章 一 枚 ， 备 案 号

33020610028764，声明作废。

嘉兴香樟树体育文化有限公司遗失

公章（编号 3304020029322）一枚，

声明作废。

嘉兴浙傣科技发展合伙企业(有限

合伙)遗失公章一枚，声明作废。

嘉兴乐速供应链管理有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

杭州杰顿贸易有限公司保管不善，

遗失公章、法人章、财务专用章、各

一枚，现声明作废特此公告。

浙江省杭州第十中学遗失预留华夏

银行凤起支行法人章(法人姓名：沈

武洪，帐户名：浙江省杭州第十中

学 ；帐 号 ：3301040160000819253）

一枚，现声明作废。

万凯新材料股份有限公司遗失阳光

保 险 保 单 号 ：

1195110022024003059，单 证 流 水

号 ：0000106123，单 证 3 联 次 。 声

明作废。

东阳市星齐网络科技有限公司遗失

公章（编号 33078310032780），财务

专 用 章（编 号 33078310032781）各

一枚，声明作废。

社址：杭州市体育场路 178 号 国内统一刊号：CN33-0056 邮发代号：31-42 少数图片来自网络，如涉及版权，请 作 者 与 本 报 联 系 印刷：浙报印务公司

▲第六届“中国服务”·旅游产品创新大会现场

中国旅游协会会长段强在现场表示，今年推介的 7 个案例，是疫情后旅游业最新一代产品的表率；是旅游业进入新发展阶段形成的新趋势；是对过去

几十年的思维方式、发展模式、投资方向的重大转变；是中国旅游业高质量发展的一个缩影。这些案例，充分体现了各级政府与民营企业和社会资本通力

合作，让市场在资源配置中起决定性作用，将地方上的存量资产，赋予旅游功能，释放经济活力。并在城市有机更新中，文化与商业、历史与现代深度融合，

拓展城市空间，打破千城一面，使古城古街旅游再创新。旅游是生活，是一种审美的体验过程，粗放式投资逐渐向服务精细化转型，利用场景化沉浸式体

验，给与消费者艺术审美和情绪价值，感受精致的生活方式，将是未来众多旅游企业的为奋斗目标。

大项目还是“小而美”，谁更能带动文旅升级？第三问（上接15版）

旅游业进入新发展阶段，城市和城

市依旧在卷，景区和景区间竞争更为胶

着。究竟是旅游大项目、大投资能拉动

文旅升级，还是“小而美”项目才是撬动

市场之“灵丹妙药“。

大会上，无锡君来太湖饭店总经理

杨艳以“用情绪价值赋能文旅体验——

聚焦沉浸式实景茶歇”为题，讲述了老

牌酒店“以小博大“，另辟产品新赛道,
用江南风小茶歇撬动文旅大市场的取

胜之道。

四场茶歇有何不同？

随着杨艳的娓娓道来，四场茶歇营

造出的社交餐饮美学空间惊艳了现场嘉

宾。

“冬日向暖·围炉煮茶”场景式茶歇

中，几万片新鲜银杏叶铺满一地金黄，几

棵缀满新鲜柿子的古朴老树错落“生

长”，油纸伞、四方桌、瓷白茶果碟⋯⋯琥

珀色的灯光映照着氤氲升腾的围炉茶

气，食客仿佛置身千年古刹无锡惠山寺

的秋日午后。

“桃喜”茶歇。饭店将水蜜桃果树从

无锡阳山脚下移植到现场，打造“桃花庵

里桃花仙”的真江南初夏场景。“桃娘”装

扮的服务员与宾客热情互动，定制非遗

文创无锡泥人“桃你喜欢”憨态可掬，喜

迎四方来宾。

“观夏”场景，则把真河塘水景引入

现场，荷塘深处传出江南小调，打造了

“映日荷花别样红”的山水真江。游客在

此可对弈棋局、活泉烹茶，有几分风流才

子倪云林手制“莲花茶”的意蕴。

“繁花”主题茶歇，在环境上借鉴

了无锡锡园的造景精髓，重现旧时宅

门戏园堂会的华丽精致，明清案几、浮

茗香兰、重重竹影，一派江南闲雅风情；

还有冰镇甜酒酿、梅花糕、玉兰饼、惠山

古镇豆腐花等街巷美食，以及锡剧小

生花旦翩若惊鸿般的表演，活脱脱一

个”姑且把琐事先抛，偷得浮生半日闲

“的锡式生活。

以茶为表，以歇为核，无锡君来太湖

饭店精心营造茶歇空间将江南文脉的表

现形式转化为视、听、嗅、味、触、悟的多

元媒介，让宾客可观、可感、可听、可赏，

让宾客在场景实构和互动体验中充分感

受江南胜地无锡的风雅情致，收获味蕾

和心境的滋养与升华。

相比无锡君来太湖饭店的茶歇产

品，总投资 60 亿元的云上草原国际山

地旅游度假区实属“巨无霸”。浙江云

上文旅集团股份有限公司副总裁刘曙

光以《云上的转型之路》为题，介绍云上

草原景区在无优质资源且没有历史文

化遗产赋能的情况下，创下最高年接待

220 万人次的奇迹，给与业界新的启发

和思考。

云上草原成功的关键在于其独特的

旅游资源开发观。规划初期就放弃了

“名山大川“的传统理念，围绕”山地旅

游+南方冰雪“核心造景观，打造成极具

吸引力的四季山地旅游景区。并大胆定

位年轻人市场，突出高山悬崖地貌特征，

创意文旅玩法，打造山地互动产品，如悬

崖心跳乐园、高山草原、云上滑雪、熊猫

部落探险乐园等。

2023 年云上草原景区为安吉县山

川乡创造了年接待 220 万人次、旅游总

收入超 9 亿元的经济效益，当年村民人

均收入由几年前的 2 万多元增加至 6 万

多元，有力促进了共同富裕和乡村振兴，

真正让冷资源变成了热经济，让绿水青

变成金山银山。

建昌古城的运营管理也是由华采

堂 企 业 负 责 ，通 过 前 瞻 性 的 运 营 布

局，确保了建筑设计与运营策略的无

缝 连 接 。 还 针 对 不 同 商 铺 特 点 提 前

规划匹配合适的商业模式，有效避免

了 商 业 化 气 息 过 浓 和 连 锁 品 牌 泛 滥

的问题。

更新后的古城历史风貌浓郁，街巷

中融入了在地文化创意、古建民宿、非遗

和地方风物、名优特老字号、文博文展等

配套商业。建昌古城不仅“活起来”，更

能“用起来”，能留得住乡愁，能兴业发

展，成为活态文化发展的典范。

南京熙南里历史文化休闲街区位于

南京市秦准区，这一片区曾是明清时期

南京城最繁华的商业中心。项目以传

统街巷格局和建筑空间为基础，以设计

美学撬动美学经济生产力、激发历史文

化资源价值的创新理念，打造集戏曲表

演、大师工作室、老字号、特色餐饮等于

一体的历史文化休闲街区。通过历史

文化+建筑、江南文化+场景体验、创新

科技+网红 IP 的运营方式以及夜游项

目，打造出独具南京文化特色的夜经济

品牌。笪桥灯市、六潮雅集、汉服节、读

书节、不止有咖啡节等特色文旅消费项

目、《甘宅雅韵》精品博物馆夜游项目，成

为古色古香 与现代都市生活完美融合

的优秀案例。“十四五”期间南京唯一入

选国家发改委文化传承利用工程项目储

备库项目。

▲建昌古城

▲无锡君来太湖饭店茶歇场景展现